平成３０年２月２０日
　各　位
　　　　　　　　　　　　　　よみがえれ伝馬船・プロジェクト伝実行委員会　会長
　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人ふくしま海洋科学館　理事長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安部　義孝

よみがえれ伝馬船・プロジェクト伝へのご協賛のお願い
　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御支援御協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。
　さて、当実行委員会では、伝馬船の製造を柱とした多様な活動をとおし、伝統技術や文化を次世代へ継承するとともに、いわきの水産業、地域、観光事業等の活性化にも寄与したいと考えております。
　つきましては、誠に恐縮ではありますが、よみがえれ伝馬船・プロジェクト伝の活動の趣旨にご賛同いただき、ご協賛を賜りたくお願い申し上げます。
　なお、ご協賛の内容つきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。
記
１　協賛金額
一口　１０，０００円
口数は、何口でも結構です。

２　お申込み方法
（１）下の表に必要事項を御記入の上、事務局までお送りください。
事務局：アクアマリンふくしま　事務局長　古川　健
電話0246-73-2539　Fax　0246-73-2526
              Eメール：furukawa@aquamarine.or.jp
（２）次の口座にお決めいただいた金額をお振込みください。
東邦銀行小名浜支店（店番号605)
口座番号 1439221
名義：プロジェクト伝実行委員会　事務局長　古川　健

３　名称の掲載他
　　ご支援をいただいた協賛者様は、伝馬船工房内及び事業報告書等に名称を掲出させて　いただきます。また、５０万円以上のご支援をいただいた皆様には、製作した伝馬船に　ご希望の船名を付けていただきます。

 　 協賛額

 10,000円　×　　口　＝       円

 振込予定日

      月    日頃

御社（団体）名

 ご担当者氏名

 　 ご住所

〒

電話　　　（　　　）　　        Fax　　　（　　　　　）

    Eメール